C per

M V S.
had res pu-
erum que o-
B. Quoniā
num inten-
terum speci-
uis illos in pia-
conditudo-
, & hæc cœli-
aque inventori-
enit cœdaria
mancœpœstel-
monstratores et al.
Sapientes

50 PÆDAGOGIS MVS.

per jocum quidam literistas vocavit, quasi literis agitatos. *B.* Ad veterem Germanorum barbariem retrospicis, *A.* Ego certè nunc minus ini quis sum Germanis nostris, qui literis non inviti caruerunt, postquam enim semidocti prodierunt, integrè boni desunt. *B.* Expectabimus si quando tu aliam & novam literaturam substi tuas. *A.* En accipere quæ mea liberalitas est, Sapientianæ quæ te veritatem, justitiam, quæ aequitatem, temperantiam, quæ affectuum dominium, fortitudinem, quæ metu vacare doceant, ut juvenis discas, quæ viro facienda sunt.

28. COMMENTARIA.

A. AD Apocalypses nomen olim uti semper religione quadam exhorui, ita propè adoravi eos, qui se promisissent interpretes, nunc aliter est. *B.* Apparet minus religiosum factum. *A.* Quid facerem jam, posteaquam tot conieeturæ & divinationes, tot confidentissimæ prædictiones, & Divini Spiritus iactata dictamina, tot solicita numerorum computationes, nihil nos eventuum fecere certiores. *B.* Semper illi quidem, qui ad speciem, & personas vaticinia sua accommodarunt, nimium tentarunt, sed generalibus inhaesisse mutationum suspicionibus, id demum securissimum est. *A.* Id vero ad Propheeticum quo acti esse videri volebant, Spiritum nihil; nam & prudentis est, de futuris non incom mode coniucere. *B.* Non video, quid viros bonos ad temerarium vaticinandi conatum pelleixerit.

A. Nec